

[illegible][illegible]

2025

第三季度

报告

证券代码:688629

证券简称:华丰科技

四川华丰科技投资合伙企业(有限合伙)	其他	14,668,560	3.18	14,668,560	14,668,560	无	0
深圳市同创联合创业合伙企业(有限合伙)	其他	13,584,803	2.95	0	0	无	0
无锡德润股权投资合伙企业(有限合伙)	其他	12,299,080	2.67	12,299,080	12,299,080	无	0
四川省汇智壹号股权投资基金合伙企业(有限合伙)	其他	11,345,760	2.46	11,345,760	11,345,760	无	0
四川省博源创投合伙企业(有限合伙)	其他	11,163,760	2.42	11,163,760	11,163,760	无	0
青浦中道投资管理有限公司	其他	6,112,337	1.35	0	0	无	0
前10名无限售条件流通股股东持股情况(不含通过融资融券借入的证券)							
股东名称	持有无限售条件流通股的数量	股份种类及数量					
深圳前海同创投资合伙企业(有限合伙)	13,584,803	人民币普通股					
青浦中道投资管理有限公司	6,112,337	人民币普通股					
深圳市上立德投资管理合伙企业(有限合伙)	4,570,635	人民币普通股					
中国银行股份有限公司-国投招商新蓝筹混合型证券投资基金	3,729,634	人民币普通股					
基本养老保险基金一二零一组合	3,483,274	人民币普通股					
招商局广证资管投资有限公司	3,483,446	人民币普通股					
招商局广证资产管理有限公司-东方阿尔法战略一号	2,578,071	人民币普通股					
中国银行股份有限公司-国投招商新兴产业精选混合型证券投资基金	2,347,907	人民币普通股					
中国建设银行股份有限公司-广发科技创新混合型证券投资基金	2,192,749	人民币普通股					
中国建设银行股份有限公司-广发科技回报混合型证券投资基金	2,187,705	人民币普通股					
上述股东关联关系或一致行动的说明	1、四川长虹创新投资有限公司和四川电子工业集团公司为公司控股股东四川长虹电子集团股份有限公司的股东(2、贵普瑞丰“飞越号”合伙企业(有限合伙)、贵普瑞丰股权投资合伙企业(有限合伙)、贵普瑞丰股权投资合伙企业(有限合伙)和贵普瑞丰股权投资合伙企业(有限合伙)为子公司同创年轮、同创德润和商务合伙人,均同创年轮无管理权;贵普瑞丰有限公司、四川同创年轮股权投资合伙企业(有限合伙)为万斯达股权投资基金合伙企业(有限合伙)的管理人;同创年轮股权投资合伙企业(有限合伙)和Kendall(有限合伙)、同创德润股权投资合伙企业(有限合伙)为同创子公司的管理人;同创子方为香港弘毅股权投资基金合伙企业(有限合伙)的有限合伙人,持股比例为48.39%;合创德润(有限合伙)为2024年9月30日,公司实际控制人杨福春先生与袁友斌先生一致行动人;除前述股东之间是否存在关联关系或一致行动外,不存在。						
前10名无限售流通股股东中,贵普瑞丰股权投资基金合伙企业(有限合伙)不适用							
持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况							
<input type="checkbox"/> 适用√不适用							
前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/未归还原因导致上期发生变化							
<input type="checkbox"/> 适用√不适用							
三、其他提醒事项							
需提醒投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息							
<input type="checkbox"/> 适用√不适用							
<input type="checkbox"/> 适用√不适用							
(一)季度财务报表							
<input type="checkbox"/> 适用√不适用							
(二)财务报表附注							
<input type="checkbox"/> 适用√不适用							
合并资产负债表							
2025年9月30日							
编制单位:四川华丰科技股份有限公司							
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计							
项目	2025年9月30日	2024年12月31日					
流动资产:							
货币资金	412,920,143.36	386,139,039.68					
应收票据	-	-					
应收账款	-	-					
交易性金融资产	45,000,664.83	106,117,541.62					
衍生金融资产	-	-					
应收款项融资	48,418,969.43	98,096,438.59					
预付款项	93	14,147,190.54					
应收分账款	933,184,822.13	559,096,849.52					
应收股利	86,309,660.01	36,789,690.96					
应收利息	9,528,525.83	2,647,458.06					
应收分保账款	-	-					
应收分保合同准备金	-	-					
其他应收款	9,264,361.06	7,214,932.15					
其中:应收股利	-	-					
其他流动资产	-	-					
流动资产合计	509,234,965.17	321,392,096.41					
非流动资产:							
其中:长期股权投资	-	-					
合同资产	-	-					
持有待售资产	-	-					
一年内到期的非流动资产	-	-					
使用权资产	4,608,394.07	14,147,190.54					
其他资产合计	2,059,429,955.47	1,526,395,234.23					
非流动资产合计	-	-					
资产总计	-	-					
负债和所有者权益							
债权投资	312,276,250.02	305,357,500.00					
其他债权投资	-	-					
长期股权投资	-	-					
其他权益工具投资	15,591,687.83	15,638,092.17					
其他非流动金融资产	-	-					
投资性房地产	-	-					
固定资产	952,669,215.36	768,053,938.08					
在建工程	131,477,682.73	101,129,180					
生产性生物资产	-	-					
油气资产	-	-					
使用权资产	17,897,424.25	11,988,627.62					
无形资产	125,867,286.77	63,834,147.80					
其中:数据资产	-	-					
开发支出	-	-					
其中:数据资产	-	-					
商誉	-	-					
长期待摊费用	9,722,480.13	8,490,855.64					
递延所得税资产	36,551,410.03	29,517,002.06					
其他非流动资产	43,508,771.41	18,537,232.77					
非流动资产合计	1,645,531,911.47	1,247,519,388.37					

公允价值变动收益(损失以“-"号填列)	541,641.62	
三、营业利润(亏损以“-"号填列)	225,744,949.91	-54,629,624.52
加:营业外收入	371,453.43	167,437.99
减:营业外支出	1,036,968.85	36,507.53
其中:非流动资产处置损失(损失以“-"号填列)	228,090,497.49	-54,319,044.06
利润总额	8,709,434.28	-1,175,043.14
减:净利润(净亏损以“-"号填列)	216,039,714.23	-53,344,066.22
一、按经营持续经营分类		
1.持续经营净利润(净亏损以“-"号填列)	216,039,714.23	-53,344,066.22
2.终止经营净利润(净亏损以“-"号填列)		
二、按所有权归属分类		
1.归属于母公司股东的净利润(净亏损以“-"号填列)	223,077,729.86	-46,653,146.38
2.少数股东损益(净亏损以“-"号填列)	-6,182,813.63	-6,680,311.84
六、其他综合收益的税后净额	-48,213.56	-17,457.59
(一)将重分类进损益的其他综合收益	-48,213.56	-17,457.59
1.不能重分类进损益的其他综合收益		
(1)重新计量设定受益计划变动额		
2.权益法下不能转损益的其他综合收益		
(2)权益法下可转损益的其他综合收益	-48,213.56	-17,457.59
(二)将重分类进损益的其他综合收益		
1.权益法下可转损益的其他综合收益	-48,213.56	-17,457.59
2.其他权益工具投资公允价值变动		
3.金融资产重分类计入其他综合收益的金额		
(4)其他债权投资公允价值变动准备		
(5)现金流量套期储备		
(6)外币财务报表折算差额		
(7)其他		
三、归属于少数股东的其他综合收益的税后净额		
七、综合收益总额	216,579,997.17	-53,361,317.81
(一)归属于母公司所有者所有的综合收益总额	222,968,141.63	-46,768,695.97
(二)归属于少数股东的综合收益总额	-6,182,813.63	-6,690,911.84
八、每股收益		
(一)基本每股收益(元/股)	0.48	-0.11
(二)稀释每股收益(元/股)	0.48	-0.11
本期发生同一控制下企业合并的,被合并方在合并前实现的净利润为:0元,上期被合并方实现的净利润为:0元。		
公司负责人:杨艳辉 主管会计工作负责人:周丹丹 会计机构负责人:文敏		
2025年1-9月		
编制单位:四川华丰科技股份有限公司 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计		
	2025年前三季度 (1-9月)	2024年前三季度 (1-9月)
一、经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	1,360,658,079.17	799,368,543.83
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同赔款的现金		
收到再保业务现金净额		
处置金融资产取得的投资净增加额		
收到利息、手续费及佣金的现金		
收到其他与经营活动有关的现金		
经营活动现金流入小计	1,360,658,079.17	799,368,543.83
购买商品、接受劳务支付的现金	975,909,921.53	597,468,819.72
客户贷款及垫款净增加额		
存放中央银行和同业款项净增加额		
支付原保险合同赔款的现金		
支付其他与经营活动有关的现金		
经营活动现金流出小计	975,909,921.53	597,468,819.72
经营活动产生的现金流量净额	384,748,157.64	201,899,724.11
二、投资活动产生的现金流量:		
收回投资收到的现金	2,987,060,602	471,730,880
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	2,987,060,602	471,730,880
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	295,453,071.10	158,696,696.65
投资支付的现金	145,000,000.00	532,110,000.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	440,453,071.10	710,826,721.23
投资活动产生的现金流量净额	-253,291,416.64	-308,137,305.88
三、筹资活动产生的现金流量:		
吸收投资收到的现金		
其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金		
取得借款收到的现金	222,712,000.00	
收到其他与筹资活动有关的现金	117,109,116.21	126,689,907.21
筹资活动现金流入小计	339,821,116.21	126,689,907.21
偿还债务支付的现金	2,162,000,000.00	20,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	7,672,463.87	29,954,387.9
其中:子公司支付给少数股东的股利、利润		
支付其他与筹资活动有关的现金	57,466,714.18	39,109,093.19
筹资活动现金流出小计	2,247,139,177.85	89,063,481.18
筹资活动产生的现金流量净额	-1,907,358,061.64	-39,373,573.97
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	44,175,320.31	-454,545,783.92
期初现金及现金等价物余额	341,478,296.94	765,307,676.85
期末现金及现金等价物余额	384,223,600.00	310,762,192.93
公司负责人:杨艳辉 主管会计工作负责人:周丹丹 会计机构负责人:文敏		
2025年起首次执行新会计准则或准则解释等涉及调整首次执行当年年初的财务报表		
特此公告。		
四川华丰科技股份有限公司董事会		
2025年10月24日		